中共淮阴师范学院委员会文件

淮师委办〔2012〕26号

━━━━━━━━━★━━━━━━━━━

关于调整淮阴师范学院党风廉政建设

责任制网络的通知

各分党委、党总支、直属党支部，各部门、单位：

根据《淮阴师范学院党风廉政建设责任制实施办法》的有关规定,现结合我校党政领导的分工、机构设置和干部配备的现状,调整淮阴师范学院党风廉政建设责任制网络。
一、各党风廉政建设上级责任人要对其党风廉政建设责任对象的廉洁自律情况进行检查监督和教育管理。具体责任如下：
（一）向责任对象及时传达中央、省和市，关于加强党风廉政建设工作的精神及相关规定和要求。
（二）加强对责任对象的教育、管理和监督。针对责任对象工作的特点提出加强党风廉政建设的具体要求。每年与责任对象至少谈心一次，了解其廉洁自律的情况，肯定优点，指出不足。
（三）关心责任对象勤政廉政的状况，纠正其违纪行为。对群众反映责任对象的轻微问题，要及时给予教育、提醒；在责任对象因违法违纪问题受到查处时，要根据组织要求，对责任对象予以批评教育，督促其主动检查交代，争取从宽处理。
（四）在责任对象发生严重违法违纪问题受到查处时，应对自身履行党风廉政建设责任制的情况进行自查，并书面报告组织。
二、党风廉政建设责任对象每年至少一次向上级责任人汇报自己遵守党风廉政建设规定和履行党风廉政建设责任制的情况，如遇有重要情况应及时向上级责任人汇报。
三、各分党委、党总支、直属党支部，各部门、单位要根据实际情况及时建立、调整和完善各自的党风廉政建设责任制网络，并将网络名单上报校纪委、监察处，同时在各自的网页上公布接受师生员工的监督。
特此通知。
附件：1. 淮阴师范学院党风廉政建设责任制网络（一）
2. 淮阴师范学院党风廉政建设责任制网络（二）
二○一二年十月十七日

主题词：党的建设  廉政  责任制网络  通知

抄  送：校内发送

淮阴师范学院党委办公室                     2012年10月17日印发

        （共印30份）
附件一：

淮阴师范学院党风廉政建设责任制网络（一）

[image: image1.emf]纪丽莲

党委常委

下级责任人见下一页

秦志林

党委常委

下级责任人见下一页

杨亚军

党委常委

下级责任人见下一页

党委组织部、统战部部长

教科院党总支书记

教科院副院长（主持）

物电学院党总支书记

物电学院院长

党委组织部、统战部副部长

教科院党总支副书记

教科院副院长

物电学院党总支副书记

物电学院副院长

郑勇

党委书记

胡相峰

党委副书记

下级责任人见下一页

顾建国

党委副书记

纪委书记

纪委办主任

监察处副处长

审计处处长

工会主席 工会副主席

机关党委书记

体育学院党总支书记 体育学院党总支副书记

体育学院副院长（主持） 体育学院院长助理

力量

党委常委

下级责任人见下一页

审计处副处长

党委宣传部部长 党委宣传部副部长

施军

党委常委

下级责任人见下一页

纪委副书记、监察处处长

附件二：

淮阴师范学院党风廉政建设责任制网络（二）
[image: image2.emf]力量

副校长

继续教育学院直属党支部书记

继续教育学院院长 继续教育学院副院长

文通学院党总支书记 文通学院党总支副书记

文通学院院长 文通学院副院长

国际合作与交流处处长

文学院党总支书记 文学院党总支副书记

胡相峰

校  长

张强

副校长

学报编辑部主任 学报编辑部副主任

图书馆党总支书记

图书馆馆长 图书馆副馆长

历史学院党总支书记 历史学院党总支副书记

历史学院院长 历史学院副院长

校办主任、改发中心主任

人事处处长

财务处处长

学科建设办公室主任

政管学院党总支书记

校办副主任、改发中心副主任

人事处副处长

财务处副处长

政管学院党总支副书记

文学院院长 文学院副院长

法学院党总支书记

法学院院长 法学院副院长

传媒学院党总支书记 传媒学院党总支副书记

传媒学院院长 传媒学院副院长

教师教育学院常务副院长 教师教育学院副院长

设备与实验室管理处处长

招投标办公室主任

化院院长 化院副院长

生科院党总支副书记（主持） 生科院党总支副书记

生科院院长 生科院副院长

教务处处长 教务处副处长

纪丽莲

副校长

政管学院院长 政管学院副院长

美术学院党总支书记 美术学院党总支副书记

美术学院院长 美术学院副院长

设备与实验室管理处副处长

国际合作与交流处副处长

化院党总支副书记（主持） 化院党总支副书记

学科建设办公室副主任

现代教育技术中心主任 现代教育技术中心副主任

语委常务副主任

淮阴师范学院党风廉政建设责任制网络（二）（续）

[image: image3.emf]胡相峰

校  长

秦志林

副校长

杨亚军

副校长

省低维材料化学重点建设实验室

副主任（主持）

省环洪泽湖生态农业生物技术

重点实验室副主任（主持）

省环洪泽湖生态农业生物技术

重点实验室副主任

研究生处处长 研究生处副处长

数科学院党总支书记 数科学院党总支副书记

学工部副部长、人武部副部长

学生处副处长

学工部部长、人武部部长

学生处处长

心理健康教育咨询中心主任

校团委书记 校团委副书记

保卫部部长、保卫处处长 保卫部副部长、 保卫处副处长

数科学院院长 数科学院副院长

计科学院党总支副书记（主持）

计科学院院长 计科学院副院长

外语学院党总支副书记（主持） 外语学院党总支副书记

经管学院党总支书记 经管学院党总支副书记

外语学院院长 外语学院副院长

省低维材料化学重点建设实验室

副主任

计科学院党总支副书记

省生物质能与酶技术

重点实验室主任

生物质能与酶技术

重点实验室副主任

经管学院院长 经管学院副院长

科技处、社科处处长

服务地方办公室主任

科技处、社科处副处长

服务地方办公室副主任

招生与就业处副处长

招生与就业处处长

招生办公室主任

施军

副校长

规划建设处处长

后勤管理处处长

规划建设处处长助理

后勤集团总经理 后勤集团副总经理

后勤集团党委副书记（主持）

离退休人员党总支书记 离退休人员党总支副书记

国有资产管理办公室主任

离退休工作处处长 离退休工作处副处长

城环学院党总支书记 城环学院党总支副书记

音乐学院党总支副书记（主持） 音乐学院党总支副书记

城环学院副院长（主持） 城环学院副院长

音乐学院院长 音乐学院副院长

分析测试中心主任 分析测试中心副主任

省特色水产繁育工程

实验室主任

省特色水产繁育工程

实验室副主任

关工委常务副主任

后勤管理处副处长

PAGE
5